

### Multifunktions-Spray *Multi-Spray*

- **Sehr gute Kriechwirkung!** Löst hartnäckig festgerostete Schrauben, hält bewegliche Teile dauerhaft leichtgängig, schützt elektrische Kontakte vor Korrosion, pflegt Gummiteile, verhindert Quietschgeräusche, verdrängt Feuchtigkeit und hilft, nasse Motoren zu starten
- Harz-, säure- & silikonfrei, Sprühröhrchen nicht verlierbar
- 500 ml mit Duplex-Düse

Bestellnr. 41225

Grundpreis € 21,00/1 l

10,50 €



### Langzeitschmierungs-Spray *Multi-Spray*

- Einzigartiges, synthetisches Öl mit Haftzusatz zur Langzeitschmierung; sehr hohe Oxidations- und Alterungsstabilität
- Harz-, säure- & silikonfrei, Sprühröhrchen nicht verlierbar
- 500 ml mit Duplex-Düse

Bestellnr. 41258

Grundpreis € 25,00/1 l

12,50 €



### Elektronik-Spray *Electronics Spray*

- **Schützt vor Korrosion und Feuchtigkeit**
- Ideal für vorbeugende Pflege von z. B. Schaltern, Kabeln, Steckern, Zündkerzen und Sicherungen geeignet
- 400 ml Sprühdose

Bestellnr. 41293

Grundpreis € 19,38/1 l

7,75 €



### Kälte-Spray *Coolant Spray*

- **Sehr gut zur lokalen Abkühlung bis -50°C innerhalb weniger Sekunden geeignet**
- 400 ml Sprühdose

Bestellnr. 41292

Grundpreis € 19,88/1 l

7,95 €



### Weicon Oberflächenreiniger *Surface Cleaner*

- Zum Reinigen und Entfetten von Oberflächen, die mit Kleb- und Dichtstoffen verklebt oder abgedichtet werden
- Kann auf Werkstoffen wie Metall, Glas, Keramik und den meisten Kunststoffen eingesetzt werden und verdunstet völlig rückstandsfrei;
- 150 ml Sprühdose

Bestellnr. 41579

Grundpreis € 43,00/1 l

6,45 €

